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Name Verein Kreis Meter Platz
Folkens Mareile Waddens Butjadingen 519,30 1 FKV-Meister Einzel Straße wJD Gummi
Bruns Neele Waddens Butjadingen 491,80 2 (Vorjahr 381 Meter)
Bohlken Jaane Schweinebrück Friesische Wehde 488,40 3
Wiemer Simke Kreuzmoor Stadland 472,70 4
Petz Thaira Waddens Butjadingen 467,00 5 (Vorjahr 338,20 Meter)
Reinelt Laura Stollhamm Butjadingen 257,00 6

7 (Startplatz frei und besetzbar)



MännlJugC Hollandkugelmeisterschaften des Landesverbandes Oldenburg am 07.07.2012 in Waddens
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Name Verein Kreis Meter Platz
Klockgether Eric Mentzhausen Stadland 662,40 1
Bjarn Bohlken Schweinebrück Friesische Wehde 547,50 2
Klockgether Malte Hollwege Ammerland 505,20 3
Harbers Marvin Hollwege Ammerland 490,00 4
Ostendorf Sönke Esenshamm Butjadingen 481,70 5
Bruns Thore Waddens Butjadingen 471,20 6 (Vorjahr 342 Meter)

7 (Startplatz frei und besetzbar)
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Name Verein Kreis Meter Platz
Stulke Lena Schweinebrück Friesische Wehde 636,10 1 (Vorjahressiegerin 545,20 Meter)
Bohlken Feenja Schweinebrück Friesische Wehde 584,00 2
Mischke Charleen Bockhorn Friesische Wehde 579,30 3
Soffers Nane Waddens Butjadingen 531,20 4

5 (Startplatz frei und besetzbar)
6 (Startplatz frei und besetzbar)
7 (Startplatz frei und besetzbar)



MännlJugB Hollandkugelmeisterschaften des Landesverbandes Oldenburg am 07.07.2012 in Waddens
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Name Verein Kreis Meter Platz
Bolles Leif Kreuzmoor Stadland 913,90 1 (Vorjahreszweiter 668,60 Meter)
Schüler Jonas Esenshamm Butjadingen 715,40 2
Cordes Thorben Büppel Waterkant 643,00 3
Reinelt Jannik Stollhamm Butjadingen 429,20 4

5 (Startplatz frei und besetzbar)
6 (Startplatz frei und besetzbar)
7 (Startplatz frei und besetzbar)
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Name Verein Kreis Meter Platz
Martens Tomma Kreuzmoor Stadland 546,70 1 (Vorjahr nur eine Teilnehmerin)
Haase Mona Tarbarg Ammerland 534,20 2
Girnus Svenja Esenshamm Butjadingen 508,20 3

4 (Startplatz frei und besetzbar)
5 (Startplatz frei und besetzbar)
6 (Startplatz frei und besetzbar)
7 (Startplatz frei und besetzbar)
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Name Verein Kreis Meter Platz
Ostendorf Hendrik Esenshamm Butjadingen 863,60 1
Bruhn Sören Grabstede Friesische Wehde 849,10 2 (Vorjahresdritter 761,20 Meter)
Kabernagel Nils Kreuzmoor Stadland 623,70 3 (Vorjahr B 4. Platz 648,20 Meter)

4 (Startplatz frei und besetzbar)
5 (Startplatz frei und besetzbar)
6 (Startplatz frei und besetzbar)
7 (Startplatz frei und besetzbar)



Frauen Hollandkugelmeisterschaften des Landesverbandes Oldenburg am 07.07.2012 in Waddens
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Name Verein Kreis Meter Platz
Schröder Wiebke Haarenstroth Ammerland 813,80 1 (Vorjahreszweite 658,40 Meter)
Wulff Antje Mentzhausen Stadland 595,50 2 (Vorjahressechste 561,10 Meter)
Bruns Sylvia Waddens Butjadingen 480,90 3 (Vorjahreszehnte 402,00 Meter)
Pargmann Jutta Esenshamm Butjadingen 467,00 4

5 (Startplatz frei und besetzbar)
6 (Startplatz frei und besetzbar)
7 (Startplatz frei und besetzbar)
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Name Verein Kreis Meter Platz
Rüdebusch Hendrik Halsbek Ammerland 1074,40 1 (Vorjahreszehnter 839,60 Meter)
Wefer Tim Mentzhausen Stadland 1044,30 2 (Vorjahresneunter 848 Meter)
Schomaker Dirk Fedderwardersiel Butjadingen 1031,20 3 (Vorjahreszweiter 916 Meter)
Vogts Keno Grabstede Friesische Wehde 1024,30 4 (Vorjahresmeister mJA 845,40 Meter)
Büsing Sven Mentzhausen Stadland 1005,20 5 (Vorjahresdritter 874,40 Meter)
Witte Dirk Schweiburg Stadland 915,20 6
Brunken Marcel Mentzhausen Stadland 911,70 7 (Vorjahr 18. Platz 746,30 Meter)
Ruch Ludger Mentzhausen Stadland 884,40 8 (Vorjahr 13. Platz 813 Meter)
Schüler Wolfgang Abbehausen Butjadingen 823,10 9
Wulff Niklas Mentzhausen Stadland 820,70 10
Bruns Stefan Waddens Butjadingen 677,50 11
Girnus Thorben Esenshamm Butjadingen 656,30 12
Krutzsch Malte Stollhamm Butjadingen 583,10 13
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Klockgether Malte Hollwege Ammerland 505,20 3 2012 2011 Differenz
Harbers Marvin Hollwege Ammerland 490,00 4 6 wJC 6 0
Haase Mona Tarbarg Ammerland 534,20 2 6 mJC 6 0
Schröder Wiebke Haarenstroth Ammerland 813,80 1 4 wJB 5 -1
Rüdebusch Hendrik Halsbek Ammerland 1074,40 1 4 mJB 8 -4

5 Ammerland Vorjahr 23 3 wJA 1 2
Folkens Mareile Waddens Butjadingen 519,30 1 3 mJA 7 -4
Bruns Neele Waddens Butjadingen 491,80 2 4 F 11 -7
Petz Thaira Waddens Butjadingen 467,00 5 13 M 21 -8
Reinelt Laura Stollhamm Butjadingen 257,00 6 43 Gesamt 65 -22
Ostendorf Sönke Esenshamm Butjadingen 481,70 5
Bruns Thore Waddens Butjadingen 471,20 6
Soffers Nane Waddens Butjadingen 531,20 4
Schüler Jonas Esenshamm Butjadingen 715,40 2
Reinelt Jannik Stollhamm Butjadingen 429,20 4
Girnus Svenja Esenshamm Butjadingen 508,20 3
Ostendorf Hendrik Esenshamm Butjadingen 863,60 1
Bruns Sylvia Waddens Butjadingen 480,90 3
Pargmann Jutta Esenshamm Butjadingen 467,00 4
Schomaker Dirk Fedderwardersiel Butjadingen 1031,20 3
Schüler Wolfgang Abbehausen Butjadingen 823,10 9
Bruns Stefan Waddens Butjadingen 677,50 11
Girnus Thorben Esenshamm Butjadingen 656,30 12
Krutzsch Malte Stollhamm Butjadingen 583,10 13

18 Butjadingen Vorjahr 15
Bohlken Jaane Schweinebrück Friesische Wehde 488,40 3
Bjarn Bohlken Schweinebrück Friesische Wehde 547,50 2
Stulke Lena Schweinebrück Friesische Wehde 636,10 1
Bohlken Feenja Schweinebrück Friesische Wehde 584,00 2
Mischke Charleen Bockhorn Friesische Wehde 579,30 3
Bruhn Sören Grabstede Friesische Wehde 849,10 2
Vogts Keno Grabstede Friesische Wehde 1024,30 4
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7 Friesische Wehde Vorjahr 14
Wiemer Simke Kreuzmoor Stadland 472,70 4
Klockgether Eric Mentzhausen Stadland 662,40 1
Bolles Leif Kreuzmoor Stadland 913,90 1
Martens Tomma Kreuzmoor Stadland 546,70 1
Kabernagel Nils Kreuzmoor Stadland 623,70 3
Wulff Antje Mentzhausen Stadland 595,50 2
Wefer Tim Mentzhausen Stadland 1044,30 2
Büsing Sven Mentzhausen Stadland 1005,20 5
Witte Dirk Schweiburg Stadland 915,20 6
Brunken Marcel Mentzhausen Stadland 911,70 7
Ruch Ludger Mentzhausen Stadland 884,40 8
Wulff Niklas Mentzhausen Stadland 820,70 10

12 Stadland Vorjahr 14
Cordes Thorben Büppel Waterkant 643,00 3

1 Waterkant Vorjahr 0
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